
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Delibera UP  del 
05/04/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 9.500,00

 0,00

 10.000,00

 19.500,00

 40.000,00

 40.000,00

 17,50

 901,99

 6.655,18

 9.586,05

 26,95

 9.982,50

 19.595,50

 69.094,71

 69.094,71

 0,00

 0,00

 0,00

 15.923,48

 0,00

 10.000,00

 25.923,48

 40.000,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.146,17

 0,00

 9.982,50

 20.128,67

 69.094,71

 69.094,71

CAP.10.105 FPV - OSSERVATORIO REGIONALE ANTIMAFIA - RIMBORSO SPESE

CAP.13.102 FPV - BIBLIOTECA - ABBONAMENTI A BANCHE DATI

CAP.20.101 FPV - CORECOM - FUNZIONI DELEGATE - TRASFERIMENTI 
ALL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE ART. 12 C. 2BIS L.R. 11/01

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

CAP.4.003 CRPO - MISSIONI

CAP.4.103 FPV - CRPO - MISSIONI

CAP.10.005 OSSERVATORIO REGIONALE ANTIMAFIA - RIMBORSO SPESE

TOTALE SERVIZIO AMMINISTRATIVO

SERVIZIO ORGANI DI GARANZIA

CAP.20.001 CORECOM - FUNZIONI DELEGATE - TRASFERIMENTI 
ALL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE ART. 12 C. 2BIS L.R. 11/01

TOTALE SERVIZIO ORGANI DI GARANZIA

Codice

S 00.00.00.00

S 00.00.00.00

S 00.00.00.00

S 01.00.00.00

S 01.00.00.00

S 01.00.00.00

S 01.00.00.00

S 01.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.00.00.00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.613,00

 0,00

 10.000,00

 19.613,00

 75.749,89

 75.749,89

 17,50

 901,99

 6.655,18

-26,95

 26,95

-17,50

-17,50

-6.655,18

-6.655,18

 0,00

 0,00

 0,00

 10.173,12

 0,00

 10.000,00

 20.173,12

 75.749,89

 75.749,89

 0,00

 0,00

 0,00

-26,95

 0,00

-17,50

-44,45

-6.655,18

-6.655,18

allegato F



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Delibera UP  del 
05/04/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 80.000,00

 33.000,00

 0,00

 113.000,00

 172.500,00

 82.510,46

 32.786,85

 7.680,47

 122.977,78

 219.242,66

 119.569,24

 43.377,13

 0,00

 162.946,37

 228.869,85

 91.882,61

 42.048,75

 0,00

 133.931,36

 223.154,74

SERVIZIO STUDI E ASSEMBLEA

CAP.13.001 BIBLIOTECA - MATERIALE BIBLIOGRAFICO

CAP.13.002 BIBLIOTECA - ABBONAMENTI A BANCHE DATI

CAP.13.101 FPV BIBLIOTECA - LIBRI E PERIODICI

TOTALE SERVIZIO STUDI E ASSEMBLEA

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 06.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.00.00.00

S 00.00.00.00

 90.190,93

 33.688,84

 0,00

 123.879,77

 219.242,66

-7.680,47

-901,99

 7.680,47

-901,99

 0,00

 99.563,08

 42.950,74

 0,00

 142.513,82

 238.436,83

-7.680,47

-901,99

 0,00

-8.582,46

-15.282,09
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